АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          17.02.2016г.                               №   23                                    х.  Мартыновка
О расторжении договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка №195 от 30.10.2012г.,                                 заключенный с ООО «Восход»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  Федеральным законом от 25.10.2001  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и  на основании заявления                                  директора ООО «Восход» о расторжении договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка, администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1. Расторгнуть договор аренды  находящегося  в государственной собственности земельного участка №195 от 30.10.2012г., заключенный с Обществом с ограниченной ответственностью «Восход»  на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым №61:37:0600015:711, площадью 91га пашни, расположенный примерно в 4,2км по направлению на северо-запад от ориентира: х.Мартыновка  Тарасовского района Ростовской области.

2. Заключить соглашение о расторжении  договора аренды  находящегося в государственной собственности земельного участка №195 от 30.10.2012г.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Восход» обеспечить государственную регистрацию соглашения о расторжении  договора аренды в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

 Представить в администрацию Курно-Липовского сельского поселения подлинный экземпляр соглашения о расторжении договора аренды с отметкой о его государственной регистрации.

4.  Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                                        Р.А. Галиев